



Imperializm USA sięga po Bałkany

Jawny udział w walkach w Grecji Zapowiedz zbrojnej agresji

[Korespondencja własna z Grecji] Ateny, w marcu. Okupanci amerykańscy z każdym dniem coraz bardziej wzmaga...

W monarcho-faszystowskich ośrodkach politycznych i wojskowych Aten...

W dniu wczorajszym w dalszym ciągu procesu urzędników Brygady Ochrony Skarbowej w Łodzi zeznawali następni oskarżeni...

Niedźwiecki zaprzeczyl również zeznaniom ze śledztwa dotyczącym dmuchalni szkła...

Następnie na pytanie prokuratora Niedźwiecki opowiada o firmie Kawiorski...

W kwietniu 1947 roku Muchin polecił oskarżonemu Niedźwieckiemu, aby od kupca...

Wszystkie te przygotowania misji amerykańskich, w zestawieniu z ostatnią deklaracją Dyrektora Departamentu Stanu USA...

Zbrodnicze nadużycia szajki łapowników

Brali setki tysięcy złotych za ukrywanie przestępców podatkowych Dalszy przebieg procesu urzędników Ochrony Skarbowej w Łodzi

Śliwińskiego przyjął 125 tys. zł i przekazał Muchinowi. Niedźwiecki umówił się ze Śliwińskim w Chłodni Włoskiej...

W firmie Polski Import Konopi, mówi dalej Niedźwiecki, był na lustracji wraz z innymi funkcjonariuszami BOS...

Następnie prokurator pyta o pistolet „Duo”, jaki posiadał oskarżony bez zezwolenia...

Po przesłuchaniu oskarżonego Niedźwieckiego składają o nim opinie biegli psychiatrzy, prof. Eugeniusz Wilczkowski i dr Wiktor Pieskow...

pełniąc przestępstwo działał on bez rozważania. Jest on w pełni władz umysłowych. Drugi zeznaje oskarżony Eugeniusz Olczyk...

KOMUNIKAT Dyrekcja Centralnej Szkoły PPR w Łodzi, prosi wszystkich absolwentów Szkoły...

Skład rządu państwa żydowskiego

LONDYŃ (PAP). W tutejszych kołach politycznych twierdzi się, że Agencja Żydowska przesyła już do Generalnego Sekretariatu ONZ...

- minister spraw wewnętrznych — Remez, minister pracy — Grunbaum, minister handlu — dr Bernstein, minister oświaty i religii — rabin Fishman, minister imigracji — Szapiro i minister zdrowia — rabin Lewin.

Już wkrótce na ekranach łódzkich „OSTATNI ETAP“ (Oświęcim)

Na okres świąteczny doskonale PIWA JASNE — PORTERY — SŁODOWE Państwowych Browarów OKOCIM, ŻYWIEC, TYCHY, GRODZISK...

Do mięsa doskonałe WINO czerekwone JELENIA GÓRA WALBRZYCH „POMONA” KRUSZWICA ZIELONA GÓRA LEGNICA...



LEONID SOŁOWIEW PRZYGODY NASREDINA PRZEKŁAD ZOFII BEYLIN Lecz nagle król poetów zauważył spojście emira i natychmiast cofnął się...

ich wierzycieli — myślał inaczej. — Trzy tysiące tangów; — biadał. — Wczoraj miałem te pieniądze prawie w kieszeni... 63







